
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 1 di 3 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 1606 / 2016 
Data 

17-06-2016 

 

Oggetto: Liquidazione fattura Servizio di Controllo e Sorveglianza dei parcheggi a pagamento per 
il periodo Maggio 2016 ( CIG ZA81876248)        

Settore Polizia Locale 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

Premesso che:  

• con determinazione dirigenziale n° 1150 del 27.04.2016 il Comune di Frosinone –Settore Polizia 

Locale, ha affidato il servizio di controllo e sorveglianza dei parcheggi a pagamento per il mese di 

maggio 2016 al Consorzio Intesa Società Cooperativa a r.l. con sede legale in Via Ararsa civ. 49 – 

03025 Monte San Giovanni Campano P. IVA 02605120605; 

• il suddetto consorzio ha regolarmente effettuato il servizio affidato ed ha successivamente presentato 

regolari fatture per la liquidazione delle spettanze dovute; 

• bisogna disporre la liquidazione della predetta fattura; 

Atteso che la somma  necessaria per far fronte alla suddetta liquidazione è pari ad €16.666/66 IVA inclusa e 

che detto importo trova copertura sull’impegno di spesa 1628 / 2016; 

Visti:  

• il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n° 50; 

• il Decreto Legislativo 18 agosto  2000 n° 267; 

• il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione in Economia dei Beni Servizi e Lavori; 

 

 

DETERMINA   

 

Per quanto in premessa esposto, che qui si intende riportato e trascritto:    

a. liquidare in favore del Consorzio Intesa Società Cooperativa a r.l. con sede legale in Via 

Ararsa civ. 49 – 03025 Monte San Giovanni Campano P. IVA 02605120605 la fattura n° 

146 del 01.06.2016 per l’importo di € 16.666/66 IVA inclusa; 

b. imputare la predetta liquidazione sull’impegno di spesa 1628/2016; 

c. dare atto che la presente procedura è stata identificata con CIG ZA81876248 

d. di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Risorse  per i conseguenti adempimenti ai 

sensi del T.U 18.08.2000 n. 267 
 
 
 
 
 
 
Determinazione predisposta dalla P.O. 

 
Per Il Dirigente a.p.m. 
Il Funzionario P.O. 

Cap. Giancarlo TOFANI                                

   
 
Utente :  BALDINELLI ANTONIO    
Rif. : PLDD - 146 - 2016 – PL   17-06-2016                                                  

Data Stampa : 17-06-2016 

 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 3 di 3 

 

 

COMUNE di FROSINONE 

Settore Gestione Risorse  

Determinazione Dirigenziale                       
Numero 

       DET / 1606 / 2016 
Data 

17-06-2016 

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria 

 

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

della spesa di Euro ................ 16.666,66 
Impegno Anno: 2016  N. 1628.001.00.00.00 

 

 

Liquidazione fattura Servizio di Controllo e Sorveglianza dei parcheggi a pagamento per il periodo 

Maggio 2016 ( CIG ZA81876248) 

 

 

Conto: C1 CONTO LIBERO FRUTTIFERO 

Codice SIOPE: 1306 Altri contratti di servizio  

Determinazione SETTORE POLIZIA LOCALE 

N°1606 del 17/06/2016 
 

Vista l' allegata proposta di determinazione in oggetto; 

Visti gli artt.107 comma 2 e 151 comma 4 del D.Lgs.18.8.00 n.267; 

Visto l'art.107 comma 3 del D.Lgs. 18 agosto 200, n.267; 

Visto l'art.183 del D.Lgs. 18 agosto 200, n.267; 

  
Voce di bilancio: 

0642.00.002 

 

 

MULTISERVIZI PRESTAZIONI DI SERVIZI PARCHEGGI E CONTROLLO 

TERRITORIOEx Progr.Peg 2007   110 - Polizia Locale - 
Piano Finanziario 

1.3.2.13.1 
Servizi di sorveglianza e custodia 

 

 
 

 
 
 
 
 
Frosinone li,  08-07-2016 

 
 Il Dirigente  

Dr. Vincenzo Giannotti 

   
 
Utente :  COLASANTI CLAUDIO    
Rif. : PLDD - 146 - 2016 / A  -  17-06-2016                                                 

 Data Stampa : 08-07-2016 

 
 
 


